平成２９年１２月１２日
登録団体等　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定管理者　ＮＰＯ法人茨城県南生活者ネット
龍ケ崎市市民活動センター長
　田　沼　信　之
「りゅうがさき市民活動フェアinサプラ」参加団体募集について（案内）
師走の候、貴団体におかれましては、益々ご活躍のこととお慶び申し上げます。
日頃より市民活動センター運営に関しては皆様からの暖かいご支援をいただきありがとうございます。
さて、市民活動センターでは、恒例となりました「りゅうがさき市民活動フェアinサプラ」を下記の日程で開催いたします。このフェアは、市民の皆さんへ様々な活動を紹介するとともに、市内で活動される団体相互の情報交換と交流を深めていただき、市民活動の参加促進と活性化を図ることを期待して開催するものです。
ついては、フェアに発表や出展を希望する参加団体を募集しますので奮ってご参加くださいますようご案内いたします。

１　日時　　平成３０年２月１７日（土）午前１１時から午後４時まで
　　　　　　　　　　　　２月１８日（日）午前１１時から午後４時まで
２　会場　　ショッピングセンターサプラ
　　　　　　　第１会場：フェスタコート（１階中央ステージ / １７日・１８日）
第２会場：光のモール    （１階サプラ側通路 / １７日・１８日)
３　内容　　ステージ発表・パネル展示・市民活動体験　等
（詳細は別添の実施要領にてご確認下さい。）
４　参加費　　無料
５　定　員　　フェスタコート　 １０団体

　光のモール　　　４０団体

　体験コーナー　　若干団体
６　参加資格・申し込み方法
1 パネル発表団体　登録団体に限る。
・申込受付による。（FAX可）
・参加締め切り　平成３０年１月１０日（水）
2 ステージ発表　参加者が会場受け入れ枠を超えることが推定されますので
　　市民活動センターから個別に参加要請します。
3 ブース団体（体験コーナー含む）　５団体程度募集
　市民協働提案制度、まちづくりボイント制度、
　　　　　協働事業活動・環境活動・子ども科学・健康福祉・他
　　　　　　　・参加締め切り　平成３０年１月１０日（水）
【お問い合わせ・申し込み】
龍ケ崎市市民活動センター
〒301－0004　龍ケ崎市馴馬町２４４５　℡６３－００３０　Fax６３－０５７１
E-MAIL
r-suwan@titan.ocn.ne.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キリトリ線

市民活動センター御中　　Fax６３－０５７１
りゅうがさき市民活動フェア参加申込書

	内　　　　容
	パネル展示　　　　ブース展示

	参加団体名

	代　表　者

	連　絡　先　電　話
	　☎　　　　　　　　　　　　　　　　Ｆａｘ

	通　　信　　欄